РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова от 28.11.2016  № 106/6-гд
«О внесении изменения в Положение «О Контрольно-счетной палате города Сарова»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова

решила:

1. Внести изменение в часть 3 статьи 6 Положения «О Контрольно-счетной палате города Сарова», утвержденное решением Городской Думы города Сарова от 15.12.2011 № 129/5-гд, заменив слова «родители и дети супругов» словами «родители, дети супругов и супруги детей».

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет Глава города Сарова Тихонов А.М.

Глава города Сарова									        А. М. Тихонов

2